ranæ & bubonis, nunc canis, nunc cati exosculandum offerret; scholasque & nefanda sacra habebant, quibus Tyriones ejus hæresis iniarentur: hi & Eucharistiam festo Paschatis a Catholicis Sacerdotibus acceptatam mergebant in latrinam, & Deum criminabantur, quod Luciferum e Cœlo dejicisset. Ex horum nefanda secta magister quidam Coloniam ingressus Synagogam aperuit, ex qua imago Luciferi responsa dabat. Ad hæc mala hæresis persananda, aut extirpanda, nominatus Conradus Marburgensis a Pontifice cum summa potestate Quæsitoris, vir prædicatione crucis apud Principes celebris; quem alii Ecclesiasticum Sacerdotem fuisse volunt, plerique e S. Dominici familia religiosum, cui & D. Elizabetha Hassiae Landgravia conscientiam moderandam dederat. Huic & aliis ex eodem S. Dominici ordine præsto fuere Sacerdotes, qui pro concione Magistratum & populum inflammarunt. Igitur passim per Oppida & pagos ferales rogi, in quos accusati hærefoes, nullo discrimine Clerici, Monachi, inclusæ, cives, rustici, pro auctoritate & judicio Conradi Marburgensis, conjecti exustique sunt. Verum ut Godfridus est auctor, multi præcipiti sententia damnati. Nam eodem die, quo quis accusatus, seu iuste, seu iuste, sine ullo appellationis vel defensionis refugio, damnatus & flammis absumptus est. Ita multos infantes simul periisse vulgo, teste Trithemio, creditum fuit: constanterque narrat Trithemius, Conradus ferri candentis examen vel ad purgationem criminis, vel confessionis admisissæ. Quæ si vera narrat, Magistratum potius, quorum opera usus est, quam viri hujus temeritati adscribenda; quando ut supra relatum, Pontifex id genus explorandi crimen damnavit in Templariis, absolutique ab hoc Livones. Interim Conradus postquam primum in viliora capita quæstiones instituisset, processit ad nobiles, auctusque Seinensem Comitem vocare in judicium delatae suspectæque hæresis; at ille Moguntiae in comitiis Principum coram Rege tam constanti animo & luculenta oratione innocentiam probavit, ut perculsus Quæsitor Conradus dilationem peteret.

Annus

Conradus
Inquisitor
hæresis
Francofur
tol Marpur
gum redux
occiditur.

Abb. Stad.
Elij. Brem.
Beka in Os.
to. II.
Heida.
March.
Paris.
Chron. M.
Beigi.
Mayerus.
errrigue.
Belgii Scri.
ptores.
Moverur
in stedin
gos.

Nor
indi
qua
tam
mer
mar
celli
secu
chie
pro
flatc
ad t
tha
verf
cert
tem
am
vor
fasti
exsu
tran

Annus Christi 1234.

Gregorii IX. Pont. 8. Friderici II. Reg. 22. Imp. 15.
Bernardi IV Ep. Pad. 7.

Igitur altero anno Francofurti IV Nonas Februarii conventus Principum indictus, in quo præter Abbates viginti quoque Episcopi præsentes fuere; ubi tam interitus ex conscientia fiducia crimen diluit Comes, ut Conradus lacrymans publice veniam erroris petere necesse habuerit. Inde Conradus acceptis securitatibus a Rege, & Moguntino Archiepiscopo literis, dum Marpurgum proficisciatur, nobilium in se odio conflato ex insidiis occiditur, delatusque ad tumulum haud procul a D. Elizabetha terra integratur. Viro huic, ut diversa fuere judicia, Cantipratanus ob certamina cum haereticis felicem mortem obtigisse refert; quem Leander etiam inter viros illustres suæ familiæ Divorum numero adscripsit: Antoninus in fastis Prædicatorum primum asserit, qui ex sua familia per martyrium ad superos transierit.